
Contacto

Teléfono 947500104
Correo Electrónico contratacion@arandadeduero.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(09400) Aranda de Duero (Burgos) España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ABR_SP_SMPL/SERV/2024000031 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2024 a
las 14:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aranda de Duero
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arandadeduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d9hKqzSze9gQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de reparto y colocación de carteles, folletos y material
publicitario para el Ayuntamiento de Aranda de Duero

Contrato de servicios de reparto y colocación de carteles, folletos y material publicitario para el Ayuntamiento deDescripción 
Aranda de Duero
Valor estimado del contrato 30.277,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.212,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.092,59 EUR.

Clasificación CPV
64120000 - Servicios de correo rápido.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato será de dos años con posibilidad de prórroga por un año más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.arandadeduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=d9hKqzSze9gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Fax +947 500104
Correo Electrónico contratacion@arandadeduero.es

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 1
(09400) ARANDA DE DUERO España

Contacto

Fax +947 500104

Dirección Postal

PLAZA MAYOR 1
(09400) ARANDA DE DUERO España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación No se ha presentado ninguna oferta
Fecha del Acuerdo 21/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

AYUNTAMIETO DE ARANDA DE DUERO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE ARANDA DE DUERO

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=40cba9d7-cc4e-4f38-a749-c23eeccae034


Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

PZ MAYOR, 1
(09400) ARANDA DE DUERO España

Sobre Único - Documentación
administrativa y Documentación relativa a
criterios de adjudicación automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 20/08/2024 a las 09:30 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Se aplicará un único criterio de valoración consistente en la oferta económica. Conforme Anexo X del CCP PCAP
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Utr0keBJBdVJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000014036289 |  2024-000909356 | Fri, 23 Aug 2024 14:09:28:019 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137982970149558699558573824332779244510 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Utr0keBJBdVJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

